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DVD MEDIUM VERBATIM DVD+R 8,5GB 10KS

V Verbatim
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Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

12.07.25 10:20:49

549 K¢

(bez DPH: 454 K¢)
604 K¢

55 K¢

CD2004668

43666

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim DVD+R 8,5 GB

Dvouvrstvé disky Verbatim nabizi ohromnou kapacitu ukladani 8,5 GB (2,6 u 8cm diskd). Dvouvrstvy zaznam je mozny diky
pridani nové podkladové vrstvy, kterd oddéluje obé zaznamové vrstvy a umoziuje zaznam laserovym paprskem na obé
vrstvy. Po zaznamenani dat na prvni vrstvu dojde ke zméné zaostreni laseru a zéznamu na druhou vrstvu.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 8,5 GB
Pocet diskt v baleni: 10

Max. zapisovaci rychlost: 8x



